Совет сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район РБ

РЕШЕНИЕ

                  21 май 2021 й                                           №146                                         21  мая 2021г
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год

В соответствии со статьей 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам в сумме 8 366 089,05 рублей, по расходам в сумме 8 728 933,83 рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 362 844,78 рублей со следующими показателями по:

а)  доходам бюджета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;

б) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год согласно приложению 2;

в) распределению расходов бюджета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3;

г) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Новокабановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан за 2020 год по кодам классификации  источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
     Глава сельского поселения
     Новокабановский сельсовет

     муниципального района

     Краснокамский район

     Республики Башкортостан :                                                       И.Ф.Башаров